חג החנוכה – איגרת מידע לעובדים באירגוני רווחה ושירותים חברתיים

חג החנוכה תשע"ה חל בין 6 בדצמבר 2015 (ערב הדלקת נר ראשון) לבין 14 בדצמבר 2015 (נר שמיני).

רקע כללי

במסורת היהודית מצינים את חנוכה לזכר הניצחון במרד החשמונאים, נס פך השמן וחנוכתו מחדש של בית המקדש. החג מצוין בהודיה, באמירת 'הלל' ובהדלקת נרות החנוכה.

משך החג - שמונה ימים מכ"ה בכסלו, נר ראשון, שידולק ביום ראשון ה- 6.12.2015 בשעות הערב ועד לב' בטבת (14.12.2015).